щ

ж
Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района
ХантьгМшlсийского aBToHoMEoio округа -Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,ffr, /с ZOZL.oou

г.п. Та.rrинка

Nп_///_

О внесении изменений в постановление Аддлинистрации
от 07.05.2020 Ns 128 (О создztнии комиссии по предупреждеЕию
и ликвидации чрезвьнайньпr сиryаций и обеспечению пожарной
безопасности городского поселения Талинко>

В целях приведения муниципЕrльньD( нормативньD( правовьIх актов в соответствио с
зtконодательством, а так же в связи с кадровыми изменениями в'организацаях, входящих в
состав КЧС и ОПБ администрации муниципапьного образования городского поселения
Тшlинка, руководствуясь ст. 3 3, 29 У става городского поселения Талинка:

1. Приложение l к постановлению от 07.05.2020 М l28 <<О составе комиссии по
предулреждению и ликвидации чрезвычайньпс сиryаций и обеспечению пожарной
безопасности Администрации городского поселения Та.пинкa>) изложить в новой редtжции
согласно приложению 1 к данному постановлению.
2. Настоящее постаIIовление опубликовать в сетевом издtlнии -iiОфициальнБlй сайт -

Октябрьского районалl, а также ра:lместить на официчtльном веб-сайте муниципЕtльного
образования городское поселение Талинка: www.admtalinka.ru.
3. Контроль за выполнением постtlновления остz}вJuIю за собой.

Глава городского поселенця Таlпrнка А.В. останин

Приложение 1

к постановлению адdинистрации
гоDодского поселения Таrrинка

о, ,,, Уfr' /а 20 жп ///

состАв
Комиссии по предупреждению и Jмквидации чрезвычайньпr ситуаший и обеспечению

пожарной безопасности городского поселения Талинка

- глава городского поселения Та.тtинка, председаfёль КомиссииОстанин Андрей
Викторович

Сафиюлина
Вероника
Рафаиловна

рокина Юлия
Анатольевна

Бобаль Николай
Андреевич

Представитель
(по согласовалrию)

садовский Глеб
Андреевич

Садин
олег Анатольевич

Пивкин
Антон Борисович

Герасименко Олег
Евгеньевич

Паршуков Петр
Борисович

.Щаудов Эльдар

\Iуслимович

i:

Снидкова Ольга
Анатольевна

_ зtlпdеститель глЕlвы муниципaльного образования по строительству
капитальному ремонту, ЖКХ, земельным и имущественным
отношениlIм, зап,Iеститель председатеJu{ Комиссии

- ведущий специЕtлист отдела по вопросаlrл ЖКХ, секретарь Комиссии

члены Комиссии

- начальник ПЧ п. Талr.rнка филиала КУ ХМАО-Югры кЩентроспас-
Югория по Окгябрьскому району> (по согласованию)

- Отделения полиции Nч 2 ОМВ,Щ России по Октябрьскому раLошу

- Заведующий Талинской врачебной амбулаторией (по
согласованию)

-,Щиректор МУП (УТС г.п.Талинко (по согласованию)

- Старший отдела - участковьй лесничий Ендырского )пIасткового
лесничества (по согласованию)

-.Щиректор АО <PЭС-Запад> (по согласовшлию)

- начrльни* 9НД и ПР (по г. Нягани и Октябрьскому району)
упраdления надзорной деятельности и профилакйческой рабdты
Главного упрtlвления МЧС России
по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре
(по согласованию)

- Генеральньй директор ООО кУправляющаrI компzlния
кТалинское Благоустройство> (по согласованию)

-Начальник отдела по вопросtlп{ ЖКХ